

# Lista laureatów i wyróżnionych w Powiatowym Konkursie Czytelniczo-Literackim pn. „Przeczytaj, zainspiruj się i napisz opowiadanie ilustrujące dalsze losy bohaterów”

Ogłaszamy listę laureatów i wyróżnionych w Powiatowym Konkursie Czytelniczo-Literackim pn. „Przeczytaj, zainspiruj się i napisz opowiadanie ilustrujące dalsze losy bohaterów”.

---

Znamy już laureatów Powiatowego Konkursu Czytelniczo-Literackiego pn. „Przeczytaj, zainspiruj się i napisz opowiadanie ilustrujące dalsze losy bohaterów”. Do konkursu zgłosiło się dziesięcioro uczestników ze szkół podstawowych z powiatu gorlickiego. Po wnikliwej lekturze opowiadań jury w składzie: Joanna Kalisz-Dziki, Beata Mituś, Katarzyna Marchwica, Ewa Bochenek postanowiło przyznać:

**I miejsce** — **Amelii Margraf** ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Ropie za opowiadanie pt. „Rejs do przeznaczenia”

**II miejsce** — **Ksaweremu Szaremu** z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Libuszy za opowiadanie pt. „La gitarra”

**III miejsce** — **Kacprowi Firlitowi** ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Bieczu za opowiadanie pt. „Rudger i przyjaciel z parku”

oraz wyróżnić pozostałych uczestników konkursu:

**Zuzannę Baran** z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wysowej-Zdroju

**Nicolę Barczyk** ze Szkoły Podstawowej w Siedliskach

**Szymona Nowaka** z Miejskiego Zespołu Szkół nr 3 w Gorlicach

**Natalię Pyrcioch** ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Bieczu

**Patrycję Szczepanek** ze Szkoły Podstawowej w Bobowej

**Julię Witek** ze Szkoły Podstawowej w Bobowej

**Milenę Wojnę** ze Szkoły Podstawowej w Siedliskach

Przy ocenie prac konkursowych jury szczególną uwagę zwracało na zgodność treści i formy utworu z założeniami konkursu, poprawność stylistyczno-językową, oryginalność i samodzielność. Wybór najlepszych prac był dla jury nie lada wyzwaniem. Nadesłane opowiadania prezentowały bardzo wysoki i wyrównany poziom. Kontynuując dalsze losy bohaterów powieści uczestnicy wykazali się bogatą wyobraźnią, sprawnością językową i lekkością stylu. Gratulujemy!

**Uroczyste podsumowanie konkursu oraz wręczenie nagród laureatom i wyróżnionym odbędzie się 23 września 2021 (czwartek) o godz. 10.00 w sali Pod Sową MBP w Gorlicach (ul. Jagiełły 1).** Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za udział w konkursie i życzymy dalszych sukcesów.